WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

THURSDAY, JULY 1, 2021

FINANCIAL EXPRESS





FIRSTSOURCE SOLUTIONS LIMITED

CIN: L64202MH2001PLC134147

Registered Office: 5th Floor, Paradigm 'B' Wing, Mindspace, Link Road, Malad (West), Mumbai - 400 064, India Tel: + 91 (22) 66660888 Fax: + 91 (22) 66660887 Web: www.firstsource.com

Email: complianceofficer@firstsource.com

20™ ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD OVER VIDEO CONFERENCE/ OTHER AUDIO VISUAL MEANS

- 1. Shareholders may note that the 20" Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held over video conference/ other audio visual means on Thursday, July 29, 2021 at 12.00 noon IST in compliance with General Circular numbers 20/2020, 14/2020, 17/2020, 02/2021 (hereinafter referred to as "the Circulars") and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) from time to time and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting;
- 2. In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for the financial year ended March 31, 2021 will be sent only through email to all the shareholders whose email addresses are registered with the Depository Participant(s). Shareholders holding shares in dematerialized mode are requested to register their email addresses and mobile numbers. with their relevant depositories through their depository participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrar and Share Transfer Agent "3i Infotech Limited" at fsli@3i-infotech.com. The notice of 20" AGM and Annual Report for financial year ended March 31, 2021 will also be made available on the website of the Company at www.firstspurce.com, on the websites of NSE at www.nseindia.com and BSE at www.bseindia.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') at www.evotingindia.com:
- 3. Shareholders who have not registered their email addresses will have an opportunity to cast their vote remotely on business as set forth in the Notice of the AGM through remote e-voting system or through e-voting system during the AGM. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized and physical mode will be provided in the Notice to the shareholders;
- 4. The 20" AGM Notice will be sent to the shareholders in accordance. with the applicable laws on their registered email addresses in due course.

By order of the Board of Directors

Pooja Nambiar Company Secretary & Compliance Officer

Date : June 30, 2021 Place: Mumbai

टोंकराता देश - विदेश भुंबई, गुरुवार, १ जुलै २०२१ x





फर्स्टसोर्स सोल्युशन्स लिमिटेड

सीआवएन : एल६४२०२एमएच२००१पीएलसी१३४१४७ नोंवणीकत कार्यालय : ५वा मजला, पॅराडिंगम 'बी' विंग, माइण्डरमेस, लिंक रोड, मालाड (प.), मुंबई-४०० ०६४, भारत टेलि.: +९१ (२२) ६६६६०८८८, फॅक्स: +९१ (२२) ६६६६०८८७ वेबसाइट : www.firstsource.com ई-मेल : complianceofficer@firstsource.com

क्हिडीओ कॉन्फरन्स/अदर ऑडिओ क्हिज्युअल मिन्सद्वारा घेण्यात येणारी २०वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा

- भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, कंपनीची २०वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) साधारण परिफाक क्रमांक २०/२०२०, १४/२०२०, १७/२०२०, ०२/२०२० (वापुढे 'परिपत्रके' म्हणून एकजितरीत्वा संदर्भित) व अन्य सर्व लागु कायदे आणि निगम कामकाज मंत्रालयाद्वारा (एमसीए) वेळवेळी निर्गमित केलेल्या आणि सिक्युरिटीन ऑण्ड एक्सचेंन बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी)च्या परिफाकांच्या अनुपालनार्थ गरुवार, २९ जलै, २०२१ रोजी द, १२,०० वा. (भाप्रवे) विदृशीओ कॉ-फरन्म/ अदर ऑडिओ किज्युअल मिन्मद्वारा, कामकाजावर विचारविनिमय करण्याकरिता, जे समेच्या सचनेमध्ये नमूद करण्यात वेणार आहे, घेण्यात वेणार आहे.
- २. वरील परिपत्रकांच्या अनुपालनार्थ, एजीएमची सूचना आणि ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या वितीय वर्षांकरिता वार्षिक अहवालाच्या इलेक्टॉनिक प्रती सर्व भागधारकांना. ज्यांचे ई-मेल पत्ते डिपॉझिटरी पार्टिसिफ्न्टसकडे नोदणीकत आहेत. केवळ ई-मेलद्वारा पाठविण्यात वेणार आहेत. डिमटेरिअलहज्ड स्वरूपात भाग असलेल्या भागधारकांना विनंती करण्यात वेते की, त्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते व मोबाइल नंबर्सची त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्रसद्वरा त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरीजकडे नोंद करावी. प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग असलेल्या भागधारकांना विनंती करण्यात वेते की. त्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते व मोबाइल नंबर्स fsl@3i-infotech.com वावरून कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्स्पर एजन्ट '३आव इन्फोटेक लिमिटेड' यांच्याकडे सुसज्ज ठेवावेत. २०व्या एजीएमची सूचना आणि ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपर्लेल्या वितीय वर्षांकरिता वार्षिक अहवाल www.firstsource.com या कंपनीच्या वेबसाहटवर आणि www.nseindia.com वा एनएसई लिमिटेडच्या व www.bscindia.com वा बीएसई लिमिटेंडच्या वेबसाइट्सवर तसेच www.evotingindia.com या सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (हॅडिया) लिमिटेड ('सीडीएसएल')च्या वेबसाइटवरसदा उपलब्ध करून देण्यात येतील.
- ज्या सदस्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांना एजीएम कालावधीत ई-वोटिंग सिस्टमद्वारा किंवा रिमोट ई-वोटिंग सिस्टमद्वारा एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमुद केल्यानुसार कामकाजावर द:रस्थरीत्वा त्यांचे मतदान करण्याची संघी उपलब्ध असणार आहे. डिमटेरिअलाइन्ड स्वरूपात भाग असलेल्या व प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग असलेल्या भागधारकांकरिता दुःरस्थरीत्या मतदान प्रक्रिवेची सचनेमध्ये तरतुद करून देण्यात वेईल.
- ४. २०वी एनीएम सूचना वथावकाश भागधारकांना त्यांच्या नौंदणीकृत पत्यावर लागू कायद्याच्या अनुसार पाठविण्यात वेणार आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशादारा

स्वाक्षमी/-पुजा नांबियार कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

तारीख : ३० जून, २०२१ स्थळ : मुंबई